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Tottenham
Presidente Cora e Marzo

E-Mail: sales@marmi3esse.com; marzotto69@gmail.com

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore ALBIOL Raul Napoli 1 225

Difensore BANI Mattia Chievo 1 15

Difensore CEPPITELLI Luca Cagliari 1 105

Difensore GHOULAM Faouzi Napoli 1 25

Difensore IZZO Armando Torino 1 15

Difensore MIRANDA Joao de Souza Inter 1 225

Difensore PALOMINO Jose' Luis Atalanta 1 105

Centrocampista BASELLI Daniele Torino 1 205

Centrocampista BROZOVIC Marcelo Inter 1 205

Centrocampista CAN Emre Juventus 1 505

Centrocampista CASTRO Lucas Nahuel Cagliari 1 205

Centrocampista LOCATELLI Manuel Sassuolo 1 205

Centrocampista MATUIDI Blaise Juventus 1 305

Attaccante MARTINEZ Lautaro Javier Inter 1 610

Attaccante PAVOLETTI Leonardo Cagliari 1 525

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: GHOULAM Faouzi al Calciomercato 25 29/08/2018 14:05:07

Acquisto di D: ALBIOL Raul al Calciomercato 225 29/08/2018 14:05:14

Acquisto di D: MIRANDA Joao de Souza al Calciomercato 225 29/08/2018 14:05:21

Acquisto di D: CEPPITELLI Luca al Calciomercato 105 29/08/2018 14:05:28

Acquisto di D: IZZO Armando al Calciomercato 15 29/08/2018 14:05:35

Acquisto di D: BANI Mattia al Calciomercato 15 29/08/2018 14:05:42

Acquisto di D: PALOMINO Jose' Luis al Calciomercato 105 29/08/2018 14:05:49

Acquisto di C: MATUIDI Blaise al Calciomercato 305 29/08/2018 14:05:58

Acquisto di C: CAN Emre al Calciomercato 505 29/08/2018 14:06:05

Acquisto di C: LOCATELLI Manuel al Calciomercato 205 29/08/2018 14:06:13

Acquisto di C: BASELLI Daniele al Calciomercato 205 29/08/2018 14:06:20

Acquisto di C: BROZOVIC Marcelo al Calciomercato 205 29/08/2018 14:06:27

Acquisto di C: CASTRO Lucas Nahuel al Calciomercato 205 29/08/2018 14:06:34

Acquisto di A: MARTINEZ Lautaro Javier al Calciomercato 610 29/08/2018 14:06:43

Acquisto di A: PAVOLETTI Leonardo al Calciomercato 525 29/08/2018 14:06:50

Crediti Residui: 6520
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Benfica
Presidente Roby, Giando e C.

E-Mail: robertino.negro@gmail.com; giandolaura@gmail.com;  laura.dallavalle@unicreditgroup.eu

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore CASTAGNE Timothy Atalanta 1 64

Difensore FERRARI Gianmarco Sassuolo 1 71

Difensore LIROLA Pol Mikel Sassuolo 1 87

Difensore MARIO RUI Silva Duarte Napoli 1 151

Difensore N'KOULOU Nicolas Alexis Torino 1 152

Centrocampista BARAK Antonin Udinese 1 238

Centrocampista BASELLI Daniele Torino 1 198

Centrocampista CASTRO Lucas Nahuel Cagliari 1 203

Centrocampista JANKTO Jakub Sampdoria 1 370

Centrocampista LOCATELLI Manuel Sassuolo 1 123

Centrocampista PRAET Dennis Sampdoria 1 298

Centrocampista UNDER Cengiz Roma 1 913

Attaccante ZAPATA Duvan Esteban Atalanta 1 1173

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: N'KOULOU Nicolas Alexis al Calciomercato 152 29/08/2018 14:12:44

Acquisto di D: LIROLA Pol Mikel al Calciomercato 87 29/08/2018 14:12:52

Acquisto di D: CASTAGNE Timothy al Calciomercato 64 29/08/2018 14:12:58

Acquisto di D: FERRARI Gianmarco al Calciomercato 71 29/08/2018 14:13:04

Acquisto di D: MARIO RUI Silva Duarte al Calciomercato 151 29/08/2018 14:13:10

Acquisto di C: BARAK Antonin al Calciomercato 238 29/08/2018 14:13:17

Acquisto di C: PRAET Dennis al Calciomercato 298 29/08/2018 14:13:23

Acquisto di C: UNDER Cengiz al Calciomercato 913 29/08/2018 14:13:30

Acquisto di C: CASTRO Lucas Nahuel al Calciomercato 203 29/08/2018 14:13:35

Acquisto di C: JANKTO Jakub al Calciomercato 370 29/08/2018 14:13:41

Acquisto di C: LOCATELLI Manuel al Calciomercato 123 29/08/2018 14:13:48

Acquisto di C: BASELLI Daniele al Calciomercato 198 29/08/2018 14:13:53

Acquisto di A: ZAPATA Duvan Esteban al Calciomercato 1173 29/08/2018 14:14:01

Crediti Residui: 5959
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Murcia
Presidente Matteo, Maci, El Che

E-Mail: ceolamatteo@libero.it;

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore ALEX SANDRO Lobo Silva Juventus 1 153

Difensore ANTONELLI Luca Empoli 1 12

Difensore COLLEY Omar Sampdoria 1 101

Difensore FERRARI Gianmarco Sassuolo 1 103

Difensore MANOLAS Konstantinos Roma 1 353

Difensore ROMAGNOLI Alessio Milan 1 302

Difensore ROSSETTINI Luca Chievo 1 12

Centrocampista ALLAN Marques Loureiro Napoli 1 104

Centrocampista BERISHA Valon Lazio 1 102

Centrocampista GIACCHERINI Emanuele Chievo 1 512

Centrocampista LAZZARI Manuel Spal 1 12

Centrocampista STULAC Leo Parma 1 86

Attaccante DZEKO Edin Roma 1 2753

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: ALEX SANDRO Lobo Silva al Calciomercato 153 29/08/2018 14:08:01

Acquisto di D: COLLEY Omar al Calciomercato 101 29/08/2018 14:08:06

Acquisto di D: FERRARI Gianmarco al Calciomercato 103 29/08/2018 14:08:13

Acquisto di D: ANTONELLI Luca al Calciomercato 12 29/08/2018 14:08:20

Acquisto di D: MANOLAS Konstantinos al Calciomercato 353 29/08/2018 14:08:27

Acquisto di D: ROMAGNOLI Alessio al Calciomercato 302 29/08/2018 14:08:33

Acquisto di D: ROSSETTINI Luca al Calciomercato 12 29/08/2018 14:08:38

Acquisto di C: ALLAN Marques Loureiro al Calciomercato 104 29/08/2018 14:08:43

Acquisto di C: BERISHA Valon al Calciomercato 102 29/08/2018 14:08:53

Acquisto di C: GIACCHERINI Emanuele al Calciomercato 512 29/08/2018 14:09:16

Acquisto di C: LAZZARI Manuel al Calciomercato 12 29/08/2018 14:09:20

Acquisto di C: STULAC Leo al Calciomercato 86 29/08/2018 14:09:27

Acquisto di A: DZEKO Edin al Calciomercato 2753 29/08/2018 14:09:39

Crediti Residui: 5395
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Tokyo
Presidente Mase  e Luca Beschin

E-Mail: ask@masieroroberto.it;

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere STRAKOSHA Thomas Lazio 1 430

Difensore ACERBI Francesco Lazio 1 430

Difensore CACERES Jose' Martin Lazio 1 130

Difensore HATEBOER Hans Atalanta 1 60

Difensore LUIZ FELIPE Ramos Marchi Lazio 1 180

Difensore RADU Stefan Andrei Lazio 1 180

Centrocampista BADELJ Milan Lazio 1 130

Centrocampista BERISHA Valon Lazio 1 130

Centrocampista CORREA Carlos Joaquin Lazio 1 130

Centrocampista LEIVA Lucas Pezzini Lazio 1 130

Centrocampista LULIC Senad Lazio 1 130

Centrocampista MARUSIC Adam Lazio 1 130

Centrocampista PAROLO Marco Lazio 1 330

Attaccante IMMOBILE Ciro Lazio 1 3630

Attaccante LUIS ALBERTO Romero AlconLazio 1 1630

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: STRAKOSHA Thomas al Calciomercato 430 29/08/2018 14:21:26

Acquisto di D: ACERBI Francesco al Calciomercato 430 29/08/2018 14:21:46

Acquisto di D: CACERES Jose' Martin al Calciomercato 130 29/08/2018 14:21:52

Acquisto di D: LUIZ FELIPE Ramos Marchi al Calciomercato 180 29/08/2018 14:21:58

Acquisto di D: RADU Stefan Andrei al Calciomercato 180 29/08/2018 14:22:09

Acquisto di D: HATEBOER Hans al Calciomercato 60 29/08/2018 14:22:13

Acquisto di C: BADELJ Milan al Calciomercato 130 29/08/2018 14:22:24

Acquisto di C: BERISHA Valon al Calciomercato 130 29/08/2018 14:22:28

Acquisto di C: CORREA Carlos Joaquin al Calciomercato 130 29/08/2018 14:22:33

Acquisto di C: LEIVA Lucas Pezzini al Calciomercato 130 29/08/2018 14:22:39

Acquisto di C: MARUSIC Adam al Calciomercato 130 29/08/2018 14:22:44

Acquisto di C: LULIC Senad al Calciomercato 130 29/08/2018 14:22:49

Acquisto di C: PAROLO Marco al Calciomercato 330 29/08/2018 14:22:56

Acquisto di A: IMMOBILE Ciro al Calciomercato 3630 29/08/2018 14:23:04

Acquisto di A: LUIS ALBERTO Romero Alconchel al Calciomercato 1630 29/08/2018 14:23:09

Crediti Residui: 2220
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Palo Alto
Presidente Mauro Muraro el  Pitore

E-Mail: soldinotobia@gmail.com;

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere SIRIGU Salvatore Torino 1 389

Difensore ACERBI Francesco Lazio 1 310

Difensore BREMER Gleison Silva NascimTorino 1 1

Difensore MASIELLO Andrea Atalanta 1 291

Difensore SILVESTRE Matias Agustin Empoli 1 2

Difensore SPOLLI Nicolas Federico Genoa 1 2

Difensore TOLOI Rafael Atalanta 1 196

Difensore TONELLI Lorenzo Sampdoria 1 155

Centrocampista BOATENG Kevin-Prince Sassuolo 1 555

Centrocampista D'ALESSANDRO Marco Udinese 1 1

Centrocampista FREULER Remo Atalanta 1 444

Centrocampista OBI Joel Chukwuma Chievo 1 44

Centrocampista SANDRO Raniere Guimaraes Genoa 1 12

Centrocampista ZAJC Miha Empoli 1 222

Attaccante PETAGNA Andrea Spal 1 11

Attaccante PIATEK Krzysztof Genoa 1 888

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: SIRIGU Salvatore al Calciomercato 389 29/08/2018 14:31:30

Acquisto di D: ACERBI Francesco al Calciomercato 310 29/08/2018 14:31:54

Acquisto di D: MASIELLO Andrea al Calciomercato 291 29/08/2018 14:32:01

Acquisto di D: TOLOI Rafael al Calciomercato 196 29/08/2018 14:32:21

Acquisto di D: TONELLI Lorenzo al Calciomercato 155 29/08/2018 14:32:28

Acquisto di D: SPOLLI Nicolas Federico al Calciomercato 2 29/08/2018 14:32:32

Acquisto di D: SILVESTRE Matias Agustin al Calciomercato 2 29/08/2018 14:32:37

Acquisto di D: BREMER Gleison Silva Nascimento al Calciomercato 1 29/08/2018 14:32:41

Acquisto di C: BOATENG Kevin-Prince al Calciomercato 555 29/08/2018 14:32:46

Acquisto di C: FREULER Remo al Calciomercato 444 29/08/2018 14:32:53

Acquisto di C: ZAJC Miha al Calciomercato 222 29/08/2018 14:32:59

Acquisto di C: OBI Joel Chukwuma al Calciomercato 44 29/08/2018 14:33:06

Acquisto di C: SANDRO Raniere Guimaraes Cordeiro al Calciomercato 12 29/08/2018 14:33:15

Acquisto di C: D'ALESSANDRO Marco al Calciomercato 1 29/08/2018 14:33:20

Acquisto di A: PIATEK Krzysztof al Calciomercato 888 29/08/2018 14:33:27

Acquisto di A: PETAGNA Andrea al Calciomercato 11 29/08/2018 14:33:34

Crediti Residui: 7227
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Dublin City
Presidente Luca Valle

E-Mail: valleluca@yahoo.it

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere SZCZESNY Wojciech Juventus 1 1121

Difensore BONUCCI Leonardo Juventus 1 507

Difensore CHIELLINI Giorgio Juventus 1 251

Difensore COLLEY Omar Sampdoria 1 97

Difensore DE SCIGLIO Mattia Juventus 1 7

Difensore MATTIELLO Federico Bologna 1 7

Difensore MOLINARO Cristian Frosinone 1 27

Difensore ROMAGNA Filippo Cagliari 1 3

Centrocampista CUADRADO Juan Guillermo Juventus 1 141

Centrocampista DUNCAN Joseph Alfred Sassuolo 1 3

Centrocampista LULIC Senad Lazio 1 7

Centrocampista PASTORE Javier Matias Roma 1 1341

Attaccante BARROW Musa Atalanta 1 311

Attaccante DYBALA Paulo Bruno Juventus 1 2907

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: SZCZESNY Wojciech al Calciomercato 1121 29/08/2018 14:16:51

Acquisto di D: BONUCCI Leonardo al Calciomercato 507 29/08/2018 14:16:59

Acquisto di D: CHIELLINI Giorgio al Calciomercato 251 29/08/2018 14:17:05

Acquisto di D: DE SCIGLIO Mattia al Calciomercato 7 29/08/2018 14:17:10

Acquisto di D: MOLINARO Cristian al Calciomercato 27 29/08/2018 14:17:18

Acquisto di D: MATTIELLO Federico al Calciomercato 7 29/08/2018 14:17:22

Acquisto di D: ROMAGNA Filippo al Calciomercato 3 29/08/2018 14:17:27

Acquisto di D: COLLEY Omar al Calciomercato 97 29/08/2018 14:17:32

Acquisto di C: PASTORE Javier Matias al Calciomercato 1341 29/08/2018 14:17:38

Acquisto di C: LULIC Senad al Calciomercato 7 29/08/2018 14:17:44

Acquisto di C: CUADRADO Juan Guillermo al Calciomercato 141 29/08/2018 14:17:49

Acquisto di C: DUNCAN Joseph Alfred al Calciomercato 3 29/08/2018 14:17:56

Acquisto di A: DYBALA Paulo Bruno al Calciomercato 2907 29/08/2018 14:18:03

Acquisto di A: BARROW Musa al Calciomercato 311 29/08/2018 14:18:08

Crediti Residui: 3270
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Boca Juniors
Presidente Christian Jordan

E-Mail: chris.giordani@alice.it;

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere PERIN Mattia Juventus 1 18

Difensore BASTOS Bartolomeu Jacinto Lazio 1 2

Difensore BENATIA Medhi Juventus 1 2

Difensore CACERES Jose' Martin Lazio 1 92

Difensore CRISCITO Domenico Genoa 1 158

Difensore DE SILVESTRI Lorenzo Torino 1 328

Difensore SRNA Darijo Cagliari 1 31

Difensore TONELLI Lorenzo Sampdoria 1 88

Centrocampista CAN Emre Juventus 1 528

Centrocampista CUADRADO Juan Guillermo Juventus 1 58

Attaccante RONALDO Cristiano Juventus 1 5388

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: PERIN Mattia al Calciomercato 18 29/08/2018 14:27:40

Acquisto di D: BASTOS Bartolomeu Jacinto al Calciomercato 2 29/08/2018 14:27:46

Acquisto di D: BENATIA Medhi al Calciomercato 2 29/08/2018 14:27:50

Acquisto di D: CACERES Jose' Martin al Calciomercato 92 29/08/2018 14:27:56

Acquisto di D: CRISCITO Domenico al Calciomercato 158 29/08/2018 14:28:08

Acquisto di D: DE SILVESTRI Lorenzo al Calciomercato 328 29/08/2018 14:28:13

Acquisto di D: SRNA Darijo al Calciomercato 31 29/08/2018 14:28:21

Acquisto di D: TONELLI Lorenzo al Calciomercato 88 29/08/2018 14:28:31

Acquisto di C: CAN Emre al Calciomercato 528 29/08/2018 14:28:37

Acquisto di C: CUADRADO Juan Guillermo al Calciomercato 58 29/08/2018 14:28:42

Acquisto di A: RONALDO Cristiano al Calciomercato 5388 29/08/2018 14:28:54

Crediti Residui: 3307
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Gimnasia E.L.P.
Presidente Alessandro e Michele

E-Mail: alessmazzocco@gmail.com; michele.tolio@gmail.com

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere BERISHA Etrit Atalanta 1 127

Difensore ASAMOAH Kwadwo Inter 1 127

Difensore GHOULAM Faouzi Napoli 1 7

Difensore LOPEZ Lisandro Ezequiel Genoa 1 67

Difensore VRSALJKO Sime Inter 1 67

Centrocampista BARAK Antonin Udinese 1 307

Centrocampista BROZOVIC Marcelo Inter 1 207

Centrocampista JOAO PEDRO Geraldino Cagliari 1 257

Centrocampista PRAET Dennis Sampdoria 1 87

Attaccante ILICIC Josip Atalanta 1 7

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: BERISHA Etrit al Calciomercato 127 29/08/2018 14:26:09

Acquisto di D: LOPEZ Lisandro Ezequiel al Calciomercato 67 29/08/2018 14:26:15

Acquisto di D: ASAMOAH Kwadwo al Calciomercato 127 29/08/2018 14:26:21

Acquisto di D: GHOULAM Faouzi al Calciomercato 7 29/08/2018 14:26:27

Acquisto di D: VRSALJKO Sime al Calciomercato 67 29/08/2018 14:26:32

Acquisto di C: BARAK Antonin al Calciomercato 307 29/08/2018 14:26:38

Acquisto di C: PRAET Dennis al Calciomercato 87 29/08/2018 14:26:44

Acquisto di C: BROZOVIC Marcelo al Calciomercato 207 29/08/2018 14:26:49

Acquisto di C: JOAO PEDRO Geraldino al Calciomercato 257 29/08/2018 14:26:55

Acquisto di A: ILICIC Josip al Calciomercato 7 29/08/2018 14:27:00

Crediti Residui: 8740
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Troyes
Presidente Luca Buc Bauce

E-Mail: l.b.posta.lb@gmail.com;

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore ANDERSEN Joachim Sampdoria 1 5

Difensore BRUNO ALVES Eduardo Regu Parma 1 5

Difensore CASTAGNE Timothy Atalanta 1 75

Difensore MORETTI Emiliano Torino 1 5

Difensore STRYGER LARSEN Jens Udinese 1 5

Centrocampista DOUGLAS COSTA de Souza Juventus 1 1475

Centrocampista FREULER Remo Atalanta 1 375

Centrocampista KRUNIC Rade Empoli 1 5

Attaccante INSIGNE Lorenzo Napoli 1 875

Attaccante LA GUMINA Antonino Empoli 1 575

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: MORETTI Emiliano al Calciomercato 5 29/08/2018 14:24:24

Acquisto di D: STRYGER LARSEN Jens al Calciomercato 5 29/08/2018 14:24:30

Acquisto di D: ANDERSEN Joachim al Calciomercato 5 29/08/2018 14:24:35

Acquisto di D: BRUNO ALVES Eduardo Regufe al Calciomercato 5 29/08/2018 14:24:42

Acquisto di D: CASTAGNE Timothy al Calciomercato 75 29/08/2018 14:24:47

Acquisto di C: DOUGLAS COSTA de Souza al Calciomercato 1475 29/08/2018 14:24:55

Acquisto di C: FREULER Remo al Calciomercato 375 29/08/2018 14:25:01

Acquisto di C: KRUNIC Rade al Calciomercato 5 29/08/2018 14:25:13

Acquisto di A: INSIGNE Lorenzo al Calciomercato 875 29/08/2018 14:25:19

Acquisto di A: LA GUMINA Antonino al Calciomercato 575 29/08/2018 14:25:26

Crediti Residui: 6600
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Crystal Palace
Presidente Giacomo e Marco

E-Mail: 18rino84@libero.it; pex8@hotmail.it

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere SKORUPSKI Lukasz Bologna 1 13

Difensore BARZAGLI Andrea Juventus 1 1

Difensore BIRAGHI Cristiano Fiorentina 1 1

Difensore KARSDORP Rick Roma 1 1

Difensore RODRIGUEZ Ricardo Ivan Milan 1 8

Difensore VICARI Francesco Spal 1 1

Centrocampista BARRETO Edgar Osvaldo Sampdoria 1 1

Centrocampista CHIESA Federico Fiorentina 1 1723

Centrocampista GAGLIARDINI Roberto Inter 1 1

Centrocampista HETEMAJ Perparim Chievo 1 1

Centrocampista PERISIC Ivan Inter 1 2122

Centrocampista RINCON Tomas Eduardo Torino 1 1

Centrocampista SENSI Stefano Sassuolo 1 1

Attaccante BELOTTI Andrea Torino 1 3066

Attaccante SIMEONE Giovanni Pablo Fiorentina 1 2436

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: SKORUPSKI Lukasz al Calciomercato 13 29/08/2018 14:34:37

Acquisto di D: BIRAGHI Cristiano al Calciomercato 1 29/08/2018 14:34:44

Acquisto di D: BARZAGLI Andrea al Calciomercato 1 29/08/2018 14:34:51

Acquisto di D: RODRIGUEZ Ricardo Ivan al Calciomercato 8 29/08/2018 14:34:59

Acquisto di D: KARSDORP Rick al Calciomercato 1 29/08/2018 14:35:09

Acquisto di D: VICARI Francesco al Calciomercato 1 29/08/2018 14:35:15

Acquisto di C: CHIESA Federico al Calciomercato 1723 29/08/2018 14:35:22

Acquisto di C: GAGLIARDINI Roberto al Calciomercato 1 29/08/2018 14:35:29

Acquisto di C: SENSI Stefano al Calciomercato 1 29/08/2018 14:35:34

Acquisto di C: PERISIC Ivan al Calciomercato 2122 29/08/2018 14:35:42

Acquisto di C: RINCON Tomas Eduardo al Calciomercato 1 29/08/2018 14:35:49

Acquisto di C: BARRETO Edgar Osvaldo al Calciomercato 1 29/08/2018 14:35:54

Acquisto di C: HETEMAJ Perparim al Calciomercato 1 29/08/2018 14:35:59

Acquisto di A: BELOTTI Andrea al Calciomercato 3066 29/08/2018 14:36:15

Acquisto di A: SIMEONE Giovanni Pablo al Calciomercato 2436 29/08/2018 14:38:05

Crediti Residui: 623
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Glentoran
Presidente The Teacher

E-Mail: luigitarullo@hotmail.it

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore DE SILVESTRI Lorenzo Torino 1 351

Difensore FAZIO Federico Julian Roma 1 46

Difensore GAGLIOLO Riccardo Parma 1 1

Difensore SAMIR Caetano de Souza Udinese 1 1

Difensore VITOR HUGO Franchescoli deFiorentina 1 21

Centrocampista BOATENG Kevin-Prince Sassuolo 1 551

Centrocampista DZEMAILI Blerim Bologna 1 581

Centrocampista JANKTO Jakub Sampdoria 1 251

Centrocampista ZAJC Miha Empoli 1 341

Attaccante LASAGNA Kevin Udinese 1 801

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: DE SILVESTRI Lorenzo al Calciomercato 351 29/08/2018 14:14:59

Acquisto di D: FAZIO Federico Julian al Calciomercato 46 29/08/2018 14:15:05

Acquisto di D: GAGLIOLO Riccardo al Calciomercato 1 29/08/2018 14:15:13

Acquisto di D: SAMIR Caetano de Souza al Calciomercato 1 29/08/2018 14:15:20

Acquisto di D: VITOR HUGO Franchescoli de Souza al Calciomercato 21 29/08/2018 14:15:25

Acquisto di C: BOATENG Kevin-Prince al Calciomercato 551 29/08/2018 14:15:34

Acquisto di C: DZEMAILI Blerim al Calciomercato 581 29/08/2018 14:15:41

Acquisto di C: JANKTO Jakub al Calciomercato 251 29/08/2018 14:15:46

Acquisto di C: ZAJC Miha al Calciomercato 341 29/08/2018 14:15:53

Acquisto di A: LASAGNA Kevin al Calciomercato 801 29/08/2018 14:16:01

Crediti Residui: 7555
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Cucuta
Presidente Orazio e Enzo

E-Mail: enzo.stecco@gmail.com; mauros.68@libero.it

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore OPOKU Nicholas Udinese 1 17

Difensore PEZZELLA German Alejo Fiorentina 1 117

Centrocampista BARELLA Nicolo' Cagliari 1 517

Centrocampista BERNARDESCHI Federico Juventus 1 317

Centrocampista CHIESA Federico Fiorentina 1 1817

Centrocampista KHEDIRA Sami Juventus 1 317

Centrocampista MATUIDI Blaise Juventus 1 517

Centrocampista MILINKOVIC-SAVIC Sergej Lazio 1 1917

Centrocampista STULAC Leo Parma 1 17

Attaccante POLITANO Matteo Inter 1 217

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: PEZZELLA German Alejo al Calciomercato 117 29/08/2018 14:48:10

Acquisto di D: OPOKU Nicholas al Calciomercato 17 29/08/2018 14:48:21

Acquisto di C: MILINKOVIC-SAVIC Sergej al Calciomercato 1917 29/08/2018 14:48:27

Acquisto di C: CHIESA Federico al Calciomercato 1817 29/08/2018 14:48:36

Acquisto di C: BERNARDESCHI Federico al Calciomercato 317 29/08/2018 14:48:41

Acquisto di C: MATUIDI Blaise al Calciomercato 517 29/08/2018 14:48:47

Acquisto di C: KHEDIRA Sami al Calciomercato 317 29/08/2018 14:48:53

Acquisto di C: BARELLA Nicolo' al Calciomercato 517 29/08/2018 14:49:00

Acquisto di C: STULAC Leo al Calciomercato 17 29/08/2018 14:49:06

Acquisto di A: POLITANO Matteo al Calciomercato 217 29/08/2018 14:49:10

Crediti Residui: 4230
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Arminia Bielefeld
Presidente Serafini Brother's

E-Mail: fede_sera@yahoo.it; serafini_mattia@yahoo.com

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere OLSEN Robin Patrick Roma 1 335

Difensore ALBIOL Raul Napoli 1 215

Difensore ANDERSEN Joachim Sampdoria 1 35

Difensore LUIZ FELIPE Ramos Marchi Lazio 1 35

Difensore PASQUAL Manuel Empoli 1 25

Difensore ROMAGNOLI Alessio Milan 1 325

Centrocampista PASALIC Mario Atalanta 1 125

Attaccante CALLEJON Jose' Maria Napoli 1 155

Attaccante HIGUAIN Gonzalo Gerardo Milan 1 3855

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: OLSEN Robin Patrick al Calciomercato 335 29/08/2018 14:29:38

Acquisto di D: ROMAGNOLI Alessio al Calciomercato 325 29/08/2018 14:29:47

Acquisto di D: LUIZ FELIPE Ramos Marchi al Calciomercato 35 29/08/2018 14:29:54

Acquisto di D: ANDERSEN Joachim al Calciomercato 35 29/08/2018 14:30:00

Acquisto di D: ALBIOL Raul al Calciomercato 215 29/08/2018 14:30:06

Acquisto di D: PASQUAL Manuel al Calciomercato 25 29/08/2018 14:30:12

Acquisto di C: PASALIC Mario al Calciomercato 125 29/08/2018 14:30:27

Acquisto di A: HIGUAIN Gonzalo Gerardo al Calciomercato 3855 29/08/2018 14:30:34

Acquisto di A: CALLEJON Jose' Maria al Calciomercato 155 29/08/2018 14:30:47

Crediti Residui: 4895
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Independiente
Presidente DB7 e El Tajador dos Cavejos

E-Mail: grispy7@live.it; undiavolopercapello2010@yahoo.it

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore FLORENZI Alessandro Roma 1 23

Difensore KOULIBALY Kalidou Napoli 1 337

Difensore SKRINIAR Milan Inter 1 437

Difensore SRNA Darijo Cagliari 1 23

Centrocampista LJAJIC Adem Torino 1 103

Centrocampista NAINGGOLAN Radja Inter 1 1137

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: SKRINIAR Milan al Calciomercato 437 29/08/2018 14:47:02

Acquisto di D: KOULIBALY Kalidou al Calciomercato 337 29/08/2018 14:47:08

Acquisto di D: FLORENZI Alessandro al Calciomercato 23 29/08/2018 14:47:16

Acquisto di D: SRNA Darijo al Calciomercato 23 29/08/2018 14:47:20

Acquisto di C: NAINGGOLAN Radja al Calciomercato 1137 29/08/2018 14:47:27

Acquisto di C: LJAJIC Adem al Calciomercato 103 29/08/2018 14:47:34

Crediti Residui: 7940
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Jubilo Iwata
Presidente Stefano Galiotto

E-Mail: stefanogaliotto@yahoo.it;

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore CACCIATORE Fabrizio Chievo 1 52

Difensore DANILO Larangeira Bologna 1 37

Difensore KOLAROV Aleksandar Roma 1 363

Difensore RADU Stefan Andrei Lazio 1 37

Centrocampista BARELLA Nicolo' Cagliari 1 511

Centrocampista BERNARDESCHI Federico Juventus 1 507

Centrocampista BIRSA Valter Chievo 1 102

Centrocampista BONAVENTURA Giacomo Milan 1 911

Centrocampista VERETOUT Jordan Marcel Fiorentina 1 811

Centrocampista ZIELINSKI Piotr Sebastian Napoli 1 347

Attaccante ICARDI Mauro Emanuel Inter 1 4231

Attaccante QUAGLIARELLA Fabio Sampdoria 1 507

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: CACCIATORE Fabrizio al Calciomercato 52 29/08/2018 14:39:43

Acquisto di D: KOLAROV Aleksandar al Calciomercato 363 29/08/2018 14:39:47

Acquisto di D: DANILO Larangeira al Calciomercato 37 29/08/2018 14:39:52

Acquisto di D: RADU Stefan Andrei al Calciomercato 37 29/08/2018 14:40:02

Acquisto di C: BONAVENTURA Giacomo al Calciomercato 911 29/08/2018 14:40:08

Acquisto di C: ZIELINSKI Piotr Sebastian al Calciomercato 347 29/08/2018 14:40:13

Acquisto di C: BIRSA Valter al Calciomercato 102 29/08/2018 14:40:19

Acquisto di C: VERETOUT Jordan Marcel al Calciomercato 811 29/08/2018 14:40:25

Acquisto di C: BARELLA Nicolo' al Calciomercato 511 29/08/2018 14:40:33

Acquisto di C: BERNARDESCHI Federico al Calciomercato 507 29/08/2018 14:40:38

Acquisto di A: ICARDI Mauro Emanuel al Calciomercato 4231 29/08/2018 14:40:46

Acquisto di A: QUAGLIARELLA Fabio al Calciomercato 507 29/08/2018 14:40:54

Crediti Residui: 1584
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Audax Italiano
Presidente Loris e Luca

E-Mail: caleluca@libero.it; lorisp@goldnet.it

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore CRISCITO Domenico Genoa 1 147

Difensore D'AMBROSIO Danilo Inter 1 34

Difensore MANCINI Gianluca Atalanta 1 20

Difensore MIRANDA Joao de Souza Inter 1 66

Difensore TOLOI Rafael Atalanta 1 182

Centrocampista BENASSI Marco Fiorentina 1 58

Centrocampista DUNCAN Joseph Alfred Sassuolo 1 46

Centrocampista PEROTTI Diego Roma 1 91

Centrocampista RAMIREZ Gaston Exequiel Sampdoria 1 388

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: MIRANDA Joao de Souza al Calciomercato 66 29/08/2018 14:18:59

Acquisto di D: TOLOI Rafael al Calciomercato 182 29/08/2018 14:19:05

Acquisto di D: CRISCITO Domenico al Calciomercato 147 29/08/2018 14:19:12

Acquisto di D: D'AMBROSIO Danilo al Calciomercato 34 29/08/2018 14:19:16

Acquisto di D: MANCINI Gianluca al Calciomercato 20 29/08/2018 14:19:22

Acquisto di C: RAMIREZ Gaston Exequiel al Calciomercato 388 29/08/2018 14:19:27

Acquisto di C: PEROTTI Diego al Calciomercato 91 29/08/2018 14:19:34

Acquisto di C: BENASSI Marco al Calciomercato 58 29/08/2018 14:19:38

Acquisto di C: DUNCAN Joseph Alfred al Calciomercato 46 29/08/2018 14:19:43

Crediti Residui: 8968

Pagina 16 di 21



 Fantacalcio Manager 2006 - Top Edition - Rose Fantacalcio Chiampo anno 2018, Stagione 12

Gremio
Presidente Giuliano e Lavinio

E-Mail: autopino2@libero.it

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore BIRAGHI Cristiano Fiorentina 1 2

Difensore CACCIATORE Fabrizio Chievo 1 23

Difensore IZZO Armando Torino 1 8

Difensore MANCINI Gianluca Atalanta 1 152

Difensore PALOMINO Jose' Luis Atalanta 1 162

Difensore PEZZELLA German Alejo Fiorentina 1 162

Centrocampista DE PAUL Rodrigo Javier Udinese 1 212

Centrocampista DE ROON Marten Atalanta 1 8

Centrocampista DZEMAILI Blerim Bologna 1 323

Centrocampista GIACCHERINI Emanuele Chievo 1 732

Centrocampista KURTIC Jasmin Spal 1 3

Centrocampista PAROLO Marco Lazio 1 323

Centrocampista PASALIC Mario Atalanta 1 422

Centrocampista VERETOUT Jordan Marcel Fiorentina 1 398

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: BIRAGHI Cristiano al Calciomercato 2 29/08/2018 14:10:35

Acquisto di D: IZZO Armando al Calciomercato 8 29/08/2018 14:10:42

Acquisto di D: CACCIATORE Fabrizio al Calciomercato 23 29/08/2018 14:10:47

Acquisto di D: MANCINI Gianluca al Calciomercato 152 29/08/2018 14:10:55

Acquisto di D: PALOMINO Jose' Luis al Calciomercato 162 29/08/2018 14:11:01

Acquisto di D: PEZZELLA German Alejo al Calciomercato 162 29/08/2018 14:11:08

Acquisto di C: KURTIC Jasmin al Calciomercato 3 29/08/2018 14:11:15

Acquisto di C: DE ROON Marten al Calciomercato 8 29/08/2018 14:11:20

Acquisto di C: DE PAUL Rodrigo Javier al Calciomercato 212 29/08/2018 14:11:26

Acquisto di C: DZEMAILI Blerim al Calciomercato 323 29/08/2018 14:11:31

Acquisto di C: PAROLO Marco al Calciomercato 323 29/08/2018 14:11:37

Acquisto di C: VERETOUT Jordan Marcel al Calciomercato 398 29/08/2018 14:11:44

Acquisto di C: PASALIC Mario al Calciomercato 422 29/08/2018 14:11:50

Acquisto di C: GIACCHERINI Emanuele al Calciomercato 732 29/08/2018 14:11:59

Crediti Residui: 7070
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Rosenborg
Presidente Stelvio e Marcello

E-Mail: stelvio1974@libero.it; marcello.zito@hotmail.it

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore BERESZYNSKI Bartosz Sampdoria 1 43

Difensore DE VRIJ Stefan Inter 1 33

Difensore VITOR HUGO Franchescoli deFiorentina 1 33

Centrocampista BENASSI Marco Fiorentina 1 53

Centrocampista DE PAUL Rodrigo Javier Udinese 1 53

Centrocampista HAMSIK Marek Napoli 1 1063

Centrocampista JOAO PEDRO Geraldino Cagliari 1 313

Centrocampista KESSIE' Franck Yannick Milan 1 513

Attaccante INGLESE Roberto Parma 1 653

Attaccante MERTENS Dries Napoli 1 1633

Attaccante SCHICK Patrik Roma 1 653

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: DE VRIJ Stefan al Calciomercato 33 29/08/2018 14:41:45

Acquisto di D: VITOR HUGO Franchescoli de Souza al Calciomercato 33 29/08/2018 14:41:53

Acquisto di D: BERESZYNSKI Bartosz al Calciomercato 43 29/08/2018 14:42:05

Acquisto di C: BENASSI Marco al Calciomercato 53 29/08/2018 14:42:10

Acquisto di C: DE PAUL Rodrigo Javier al Calciomercato 53 29/08/2018 14:42:16

Acquisto di C: JOAO PEDRO Geraldino al Calciomercato 313 29/08/2018 14:42:22

Acquisto di C: KESSIE' Franck Yannick al Calciomercato 513 29/08/2018 14:42:28

Acquisto di C: HAMSIK Marek al Calciomercato 1063 29/08/2018 14:42:34

Acquisto di A: SCHICK Patrik al Calciomercato 653 29/08/2018 14:42:43

Acquisto di A: INGLESE Roberto al Calciomercato 653 29/08/2018 14:42:48

Acquisto di A: MERTENS Dries al Calciomercato 1633 29/08/2018 14:42:54

Crediti Residui: 4707
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Kaizer Chiefs
Presidente Montorso Connection

E-Mail: roby.katia@gmail.com; nikcast@alice.it; castadavide@hotmail.it; marco.schenato@alice.it; andrea

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere HANDANOVIC Samir Inter 1 957

Difensore ASAMOAH Kwadwo Inter 1 382

Difensore CANCELO Joao Pedro Cavaco Juventus 1 388

Centrocampista CALHANOGLU Hakan Milan 1 907

Centrocampista DEZI Jacopo Parma 1 2

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: HANDANOVIC Samir al Calciomercato 957 29/08/2018 14:20:29

Acquisto di D: CANCELO Joao Pedro Cavaco al Calciomercato 388 29/08/2018 14:20:34

Acquisto di D: ASAMOAH Kwadwo al Calciomercato 382 29/08/2018 14:20:40

Acquisto di C: DEZI Jacopo al Calciomercato 2 29/08/2018 14:20:50

Acquisto di C: CALHANOGLU Hakan al Calciomercato 907 29/08/2018 14:20:57

Crediti Residui: 7364
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La Paz FC
Presidente Daniele Maggian

E-Mail: dmaggian@yahoo.it

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere MERET Alex Napoli 1 17

Difensore DIMARCO Federico Parma 1 6

Difensore FAZIO Federico Julian Roma 1 77

Difensore HATEBOER Hans Atalanta 1 47

Difensore LIROLA Pol Mikel Sassuolo 1 27

Difensore MARCANO Ivan Roma 1 37

Difensore N'KOULOU Nicolas Alexis Torino 1 77

Centrocampista DE ROON Marten Atalanta 1 67

Centrocampista DJURICIC Filip Sassuolo 1 7

Centrocampista GERSON Santos da Silva Fiorentina 1 27

Centrocampista KESSIE' Franck Yannick Milan 1 217

Attaccante MILIK Arkadiusz Napoli 1 2107

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: MERET Alex al Calciomercato 17 29/08/2018 14:43:36

Acquisto di D: LIROLA Pol Mikel al Calciomercato 27 29/08/2018 14:43:42

Acquisto di D: HATEBOER Hans al Calciomercato 47 29/08/2018 14:43:47

Acquisto di D: N'KOULOU Nicolas Alexis al Calciomercato 77 29/08/2018 14:43:52

Acquisto di D: MARCANO Ivan al Calciomercato 37 29/08/2018 14:43:59

Acquisto di D: FAZIO Federico Julian al Calciomercato 77 29/08/2018 14:44:22

Acquisto di D: DIMARCO Federico al Calciomercato 6 29/08/2018 14:44:26

Acquisto di C: DE ROON Marten al Calciomercato 67 29/08/2018 14:44:31

Acquisto di C: DJURICIC Filip al Calciomercato 7 29/08/2018 14:44:45

Acquisto di C: GERSON Santos da Silva al Calciomercato 27 29/08/2018 14:44:50

Acquisto di C: KESSIE' Franck Yannick al Calciomercato 217 29/08/2018 14:44:54

Acquisto di A: MILIK Arkadiusz al Calciomercato 2107 29/08/2018 14:45:02

Crediti Residui: 7287
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